



BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYNA

OOM.0057.7.2025

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN Z WYKONANIA UCHWAŁ I PRAC MIĘDZY SESJAMI NA SESJĘ ZWOŁANĄ NA DZIEŃ 26.06.2025R.

Informacja z realizacji uchwał i stanowisk podjętych na XVIII sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie w dniu 29 kwietnia 2025 r.

1. **Uchwała nr XVIII/120/2025** w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn oraz gmin, z którymi zawarto stosowne porozumienia, bezpłatnej komunikacji miejskiej, została przesłana Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu w Olsztynie, publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko Mazurskiego w Olsztynie 11 czerwca 2025 pod pozycją 2442, przekazana do Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska, wywieszono na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz zamieszczono w BIP.
1. **Uchwała nr XVIII/121/2025** w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego między Gminą Miejską Kętrzyn a Gminą Kętrzyn dotyczącego lokalnego transportu zbiorowego, została przesłana Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu w Olsztynie, przekazana do Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska, wywieszono na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz zamieszczono w BIP.
2. **Uchwała nr XVIII/122/2025** w sprawie zmiany uchwały Nr XII/90/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2025 – 2040, została przesłana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w systemie informatycznym BESTIA, wywieszono na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz zamieszczono w BIP.
3. **Uchwała nr XVIII/123/2025** w sprawie zmian w budżecie miasta Kętrzyna na rok 2025, została przesłana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w systemie informatycznym Legislator, publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko Mazurskiego w Olsztynie 3 czerwca 2025 r. pod pozycją 2294, przekazana do Wydziału Finansowo Księgowego, wywieszono na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz zamieszczono w BIP.
4. **Uchwała nr XVIII/124/2025** w sprawie uznania skargi za bezzasadną, została przesłana Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu w Olsztynie, zawiadomiono skarżącego o treści niniejszej uchwały, wywieszono na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz zamieszczono w BIP.
5. **Uchwała nr XVIII/125/2025** w sprawie przekazania petycji według właściwości, została przesłana Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu w Olsztynie, przekazana petycja według

właściwości do Ministra Sprawiedliwości oraz zawiadomiono o tym fakcie wnoszącego petycję, wywieszono na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz zamieszczono w BIP.

6. **Uchwała nr XVIII/126/2025** w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Kętrzyna” Panu Eugeniuszowi Tokarzewskiemu, została przesłana Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu w Olsztynie, powiadomiono Towarzystwo Miłośników Kętrzyna o treści niniejszej uchwały, wywieszono na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz zamieszczono w BIP.
7. **Stanowisko** w sprawie w przyjęcia raportu monitoringu z realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kętrzyn na lata 2024-2032, przekazane dla pracownika ds. rozwoju, strategii rewitalizacji, wywieszono na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz zamieszczono w BIP.

I. Informacja z prac Burmistrza Miasta Kętrzyna i obsługującego Burmistrza Urzędu Miasta Kętrzyna.

1. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego

- 1) Przeprowadzono przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działek gruntu nr 343/6 (pow. 0,0082 ha) i nr 344/6 (pow. 0,0489 ha) o łącznej powierzchni 0,0571 ha, położonych w obrębie 7 miasta Kętrzyna przy ul. Ogrodowej z przeznaczeniem pod zabudowę garażową – wynik pozytywny, cena wylicytowana 47 000,00 zł + 23% VAT.
- 2) Przeprowadzono przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości lokalowej oznaczonej nr 1 (lokal niemieszkalny) o pow. 60,3 m², położonej w budynku przy ul. Mazowieckiej 8 w Kętrzynie – wynik negatywny.
- 3) Przeprowadzono przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości lokalowej oznaczonej nr 2 (lokal niemieszkalny) o pow. 72,1 m², położonej w budynku przy ul. Mazowieckiej 8 w Kętrzynie – wynik negatywny.
- 4) Przeprowadzono przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu niemieszkalnego nr 38 o pow. 24,60 m², położonego w budynku przy ul. Bolesława Chrobrego 6 w Kętrzynie – wynik negatywny.
- 5) Przeprowadzono przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działki gruntu nr 248/20 (użytek RVI) o pow. 0,1542 ha, położonej w obrębie nr 30 w miejscowości Nowa Różanka w gminie Kętrzyn – wynik negatywny.
- 6) Ogłoszono przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1 o pow. 33,20 m², położonego w budynku przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego 72A w Kętrzynie – cena wywoławcza 72 000,00 zł.
- 7) Ogłoszono przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działek gruntu nr 142 (pow. 0,4052 ha) i nr 143/2 (pow. 0,1284 ha) o łącznej powierzchni 0,5336 ha, położonych w obrębie 2 miasta Kętrzyna przy ul. Królowej Jadwigi, przeznaczonych na cele zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z usługami – cena wywoławcza 720 000,00 zł + 23% VAT.

- 8) Ogłoszono przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 3 o pow. 12,6 m², położonego w budynku przy ul. Fryderyka Chopina 7 w Kętrzynie – cena wywoławcza 16 000,00 zł.
- 9) Zawarto akty notarialne na sprzedaż następujących nieruchomości:
 - działka nr 166 położona w obrębie 3 miasta Kętrzyna przy ul. Kaszubskiej, sprzedana na rzecz dotychczasowych współużytkowników wieczystych;
 - lokal mieszkalny na rzecz najemcy położony w budynku przy ul. Adama Asnyka 5 o pow. 26,50m² z bonifikatą 86%.
- 10) Zawarto akt notarialny - umowę nieodpłatnego przekazania nieruchomości przez KOWR na rzecz Gminy Miejskiej Kętrzyn, oznaczonej jako działka nr 61/80 o pow. 0,0041ha położona w obrębie 8 miasta Kętrzyna na cele związane z lokalizacją infrastruktury kanalizacyjnej (przepompowni ścieków).

Burmistrz Miasta wydał następujące zarządzenia:

- a) nr 173/2025 z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kętrzyn, położonej przy ul. Bolesława Limanowskiego w Kętrzynie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 175/3 o pow. 0,0605 ha, obręb nr 5, na rzecz ENERGA – OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku. Data wprowadzenia do BIP 2025-06-12.
- b) nr 180/2025 z dnia 16 czerwca 2025 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 4 znajdującego się w budynku nr 5 przy ulicy Ogrodowej w Kętrzynie. Data wprowadzenia do BIP: 2025-06-16.
- c) nr 183/2025 z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki nr 346/6, położonej w Kętrzynie przy ul. Ogrodowej. Data wprowadzenia do BIP 2025-06-18.

2. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska

- 1) 2 konsultacje telefoniczne i 1 osobista dla mieszkańców miasta dotyczące ogólnych zasad otrzymania dofinansowania zgodnie z nowym regulaminem Programu, warunków jakie należy spełnić by je otrzymać, kwalifikowalności kosztów i stopni dofinansowania, a także informacji o nowej odsłonie Programu.
- 2) opracowanie i przekazanie do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie 1 wniosku o płatność na podstawowy stopień dofinansowania na kwotę 4 718,52 zł i 1 wniosku o płatność na podwyższony poziom dofinansowania na kwotę 21 414,72 zł dot. Czystego Powietrza.
- 3) wieczorny objazd miasta pod kątem weryfikacji sprawności działania oświetlenia miasta. Objazd wykonano 6 czerwca 2025 r.

- 4) zlokalizowanie przez odpowiedzialnego za oświetlenie miasta pracownika 2 awarii i zlecenie ich usunięcia.
- 5) Pozyskano dotację na dofinansowanie zadania pn.: „Program Ochrony Środowiska” z WFOŚiGW w Olsztynie w kwocie 27 900,00 zł. Środki zostaną przeznaczone na przygotowanie raportu z realizacji Programu ochrony środowiska dla Kętrzyna na lata 2022-2025 z perspektywą do roku 2029.
- 6) Złożono wniosek do WFOŚiGW w Olsztynie na dofinansowanie zadania „Edukacja ekologiczna” Zadanie dotyczy kształtowania postaw odpowiedzialności za środowisko, empatii, oraz rozwijanie umiejętności dzieci i młodzieży, które w przyszłości pozwolą im zmierzyć się z globalnymi wyzwaniami związanymi ze środowiskiem naturalnym.
- 7) rozstrzygnięto zapytanie i podpisano umowę na zakup i montaż siłowni zewnętrznej na kwotę 7 589,10 zł. Termin realizacji zadania do 31 lipca 2025r.
- 8) opracowano projekt zagospodarowania terenu do utworzenia psiego wybiegu i złożono zgłoszenie robót do wydziału architektoniczno-budowlanego
- 9) dnia 20 maja 2025r. podpisano umowę na zadanie pn. „Modernizacja placu zabaw” przy ul. Moniuszki 3 w Kętrzynie na kwotę 217 767,20 zł. Termin wykonania – 3 miesiące od dnia podpisania umowy.
- 10) podpisano Porozumienie Międzygminne Miast Kętrzyna i Gminy Kętrzyn nr 1/2025 z dnia 12 czerwca 2025 r. w sprawie powierzenia Miastu Kętrzyn części zadań Gminy Kętrzyn w zakresie publicznego transportu publicznego, które obejmuje linie komunikacyjne: Kętrzyn-Karolewo- Kętrzyn oraz Kętrzyn – Nowa Wieś Mała – Kętrzyn. Porozumienie zawarto na czas nieokreślony.
- 11) podpisano Porozumienie Międzygminne Miast Kętrzyna i Gminy Kętrzyn nr 2/2025 z dnia 12 czerwca 2025 r. w sprawie powierzenia Miastu Kętrzyn części zadań Gminy Kętrzyn w zakresie publicznego transportu publicznego, które zobowiązuje obie strony do zorganizowania i wykonania (prowadzenia) wspólnej komunikacji na obszarze administracyjnym obu Gmin na sezonowej linii komunikacyjnej Kętrzyn – Gierłoż-Kętrzyn w okresie ferii letnich w każdym roku. Porozumienie zawarto na czas nieokreślony.
- 12) w dniu 5 czerwca 2025 r. odebrano II część zadania pn. „Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Małej Nowej Wsi”. Wykonawcą zadania było Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Komunalnik” Sp. z o.o. ul. Budowlana 1, 11-400 Kętrzyn. Wybudowano jedną dwustronną ścianę kolumbarium z 36 niszami do umieszczania urn z prochami. Koszt zadania 139.506,00 zł brutto
- 13) ogłoszono przetarg na realizację zadania pn. „Profesjonalne odławianie i transport zwierząt bezpańskich, kompleksowa opieka nad zwierzętami bezpańskimi, utylizacja zwierząt padłych oraz usługi towarzyszące”. Otwarcie ofert w dniu 18 czerwca 2025 r. Złożono jedną ofertę, postępowanie jest w trakcie dalszego procedowania.

- 14) W dniu 30 maja 2025 r. zawarto porozumienie Nr Ps-VII.5230.1.13.2025 w sprawie powierzenia Miastu zadania prowadzenia zadania z zakresu administracji rządowej, dotyczącego obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych, zawarte pomiędzy Skarbem Państwa Wojewodą Warmińsko-Mazurskim a Gminą Miejską Kętrzyn. Wysokość dotacji 14.000,00 zł.
- 15) W dniu 2 czerwca 2025 r. podpisano umowę na realizację zadania polegającego na bieżącym utrzymaniu w stanie należytym cmentarza z I wojny światowej przy ul. Kasztanowej w Kętrzynie oraz mogiły dr Ludwiga Diehla na terenie Szpitala Powiatowego w Kętrzynie. Wykonawcą zadania będzie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Komunalnik” sp. z o.o. ul. Budowlana 1, 11-400 Kętrzyn. Wartość umowy 9.000,00 zł. brutto

Burmistrz Miasta wydał następujące zarządzenia:

- a) Nr 172/2025 z dnia 5 czerwca 2025 r. w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego robót zadania pn. „Budowania kolumbarium w Małej nowej Wsi”.

3. Biuro Edukacji i Sportu

- 1) W dniu 3 czerwca 2025 r. wprowadzono do rejestru żłobków dzieci zapisane do żłobków miejskich. W żłobku miejskim – 58 dzieci, natomiast w żłobku miejskim nr 2 – 45 dzieci.
- 2) W dniu 30 maja zakończono kampanię „Kętrzyński Rowerowy Maj”. W kampanii wzięło udział 13 placówek oświatowych.
- 3) 18 czerwca 2025 r. ogłoszono konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Kętrzynie.
- 4) W miesiącu czerwcu odbyły się badania wzroku uczniów ze szkół podstawowych w Przychodni Tworzymy Zdrowie.

4. Biuro Spraw Społecznych i Zdrowia

- 1) 16 czerwca 2025 r. odbyło się IV posiedzenie Kętrzyńskiej Rady Seniorów, podczas którego członkowie przyjęli min. projekt planu pracy Rady Seniorów na 2025r. Głównym tematem sesji było zajęcie stanowiska w sprawie petycji Nidzickiej Rady Seniorów dotyczącej maksymalnej kwoty dochodu uprawniającego do otrzymania tzw. „renty wdowiej” – radni opiniowali stanowisko w powyższej sprawie dla Warmińsko – Mazurskiej Rady Seniora.
- 2) Sfinansowano wyjazd członków Kętrzyńskiego Stowarzyszenia Integracji Społecznej Klub Abstynenta „Dromader” na XXXV Ogólnopolskie Spotkania Trzeźwościowe w Częstochowie. Wydarzenie to miało na celu wspieranie działań profilaktycznych oraz wzmacnianie środowiska abstynenckiego, jak również sprzyjało utrwalaniu trzeźwego stylu życia, integracji oraz przeciwdziałania nawrotom uzależnienia. Z uwagi na charakter działania, zadanie to wpisało się w Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania

Narkomani dla miasta Kętrzyn na lata 2024 – 2025. Koszt dofinansowania wyniósł łącznie 3 000 zł.

- 3) Sfinansowano organizację obchodów Kętrzyńskiego Dnia Dziecka, który odbył się 31 maja 2025 r. na terenie kętrzyńskiego amfiteatru. Wydarzenie odbyło się w ramach realizacji Gminnego Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani dla miasta Kętrzyn na lata 2024 – 2025 oraz obchodów XXVII Warmińsko – Mazurskich Dni Rodziny. W programie realizowano atrakcje o charakterze profilaktycznym, warsztaty tematyczne, gry i zabawy sportowe, animacje, występy artystyczne oraz działania informacyjne promujące życie wolne od uzależnień. Łączny koszt organizacji wydarzenia wyniósł 27 500 zł.
- 4) Sfinansowano organizację Festynu Rodzinnego pn. „Festiwal fajnych gier”, który odbył się 1 czerwca 2025 r. na kompleksie rekreacyjno – sportowym MOSiR „Kętrzynianka” w ramach realizacji Gminnego Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani dla miasta Kętrzyn na lata 2024 – 2025 oraz obchodów XXVII Warmińsko – Mazurskich Dni Rodziny. Celem imprezy było promowanie wartości rodzinnych, alternatywnych form spędzania wolnego czasu, wzmacniania więzi rodzinnych i społecznych, a także promowania zdrowego stylu życia. W programie nie zabrakło działań o charakterze profilaktycznym, zorganizowano gry i zabawy sportowe, zabawy podwórkowe oraz mnóstwo konkursów z nagrodami. Łączny koszt organizacji wydarzenia wyniósł 26 000 zł.
- 5) 1 czerwca 2025 r. ruszyła XII edycja Kętrzyńskiego Budżetu Obywatelskiego. Już po raz 12 mieszkańcy miasta Kętrzyna mają możliwość bezpośredniego wpływu na wybór projektów, które zostaną zrealizowane w mieście. Od dnia 1 czerwca do 31 lipca 2025 roku każdy mieszkaniec może zgłosić własną inicjatywę do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2026 rok. Uchwałą nr XVI/108/2025 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Kętrzyna w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Miasta Kętrzyna na rok 2026 oraz wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego ustalono nowe zasady dot. zgłaszanych projektów. W XII edycji Kętrzyńskiego Budżetu Obywatelskiego można składać propozycje projektów tzw. „twardych” – obejmujących zadania inwestycyjne lub remontowe, a także projekty „miękkie” – czyli zadania nie inwestycyjne min. działania społeczne, integracyjne, kulturalne, edukacyjne, sportowe lub rekreacyjne.

Burmistrz Miasta wydał następujące zarządzenia:

- 1) Nr 157/2025 z dnia 23 maja 2025 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert składanych przez podmioty wymienione w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym, na realizację zadań w ramach „Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kętrzyn z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2025 rok” oraz wprowadzenia regulaminu działania Komisji Konkursowej – Profilaktyka i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych Oraz Przeciwdziałanie Narkomanii.

- 2) Nr 158/2025 z dnia 23 maja 2025 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu.
- 3) Nr 159/2025 z dnia 23 maja 2025 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert składanych przez podmioty wymienione w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym, na realizację zadań w ramach „Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kętrzyn z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2025 rok” oraz wprowadzenia regulaminu działania Komisji Konkursowej.- profilaktyka wypoczynek.
- 4) Nr 160/2025 burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 23 maja 2025 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia.
- 5) Nr 161/2025 Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 23 maja 2025 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania.
- 6) Nr 162/2025 Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 23 maja 2025 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania.
- 7) Nr 163/2025 Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 23 maja 2025 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.

5. Biuro Inwestycji

- 1) Ogłoszono postępowanie i otworzono oferty w przetargowym dla zadania pn. „Remont jezdni ul. Władysława Jagiełły – dojazd do pól”.
- 2) Ogłoszono postępowanie przetargowe dla zadania: „Remont drogi gminnej nr 208114N (ulica Kasztanowa) w Kętrzynie”.

6. Samodzielne stanowisko ds. rozwoju, strategii i rewitalizacji

- 1) Certyfikacja i przyjęcie miasta do Krajowej Sieci Miast Cittaslow.
- 2) Przygotowanie Raportu o stanie Miasta za rok 2024.

- 3) Przygotowanie i złożenie raportu okresowego w projekcie „Nowe produkty turystyczne jako synergia dziedzictwa kulturowego, edukacji i współpracy pomiędzy Kętrzynem i Solecznikami”.

7. Biuro Funduszy Zewnętrznych

- 1) Zamówienie na opracowanie koncepcji nowego szlaku kulturalno-turystycznego w Kętrzynie oraz końcowej treści publikacji o dwóch szlakach kulturowo-turystycznych w Kętrzynie i Solecznikach w tym metodyki tworzenia szlaków kulturowo-turystycznych w ramach projektu pn. „Nowe produkty turystyczne jako synergia dziedzictwa kulturowego, edukacji i współpracy pomiędzy Kętrzynem i Solecznikami” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Interreg VI-A Litwa-Polska 2021-2027. Wartość zamówienia: 21 000 zł.
- 2) Zamówienie na przygotowanie i przeprowadzenie 6-godzinnych warsztatów dla 28 uczniów z dwóch szkół podstawowych w ramach projektu pn. „Nowe produkty turystyczne jako synergia dziedzictwa kulturowego, edukacji i współpracy pomiędzy Kętrzynem i Solecznikami” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Interreg VI-A Litwa-Polska 2021-2027. Wartość zamówienia: 3 000 zł
- 3) Zamówienie na usługę opieki nad uczestnikami warsztatów w ramach projektu pn. „Nowe produkty turystyczne jako synergia dziedzictwa kulturowego, edukacji i współpracy pomiędzy Kętrzynem i Solecznikami” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Interreg VI-A Litwa-Polska 2021-2027. Wartość 2 x 600 zł.
- 4) Zakup wraz z dostawą rowerów, kasków i kamizelek odbłaskowych na potrzeby realizacji projektu pn. „Nowe produkty turystyczne jako synergia dziedzictwa kulturowego, edukacji i współpracy pomiędzy Kętrzynem i Solecznikami” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Interreg VI-A Litwa-Polska 2021-2027. Wartość zamówienia: 38 887,67 zł
- 5) Opracowanie wniosku aplikacyjnego projektu pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 208098N (ul. Dolna) w Kętrzynie” w naborze wniosków do Rządowego programu rozwoju północno-wschodnich obszarów przygranicznych na lata 2024–2030, Działanie 1. Poprawa infrastruktury drogowej oraz infrastruktury towarzyszącej i poprawa bezpieczeństwa drogowego.
Budżet projektu: 2 132 817,42 zł, w tym:
dotacja: 1 706 253,93
wkład własny: 426 563,49 zł

- 6) Udział w przygotowaniu wniosków aplikacyjnych projektów:
- Scena dla Ziemi - Maraton Teatralny dla dzieci z zielonym przesłaniem (Miejska Biblioteka Publiczna im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie) - budżet projektu: 26 833,00 zł
 - MAGIC WEEK (Wnioskodawca: Kętrzyńskie Centrum Kultury) - budżet projektu: 199 812,00 zł
- w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności Komponent: Odporność i konkurencyjność gospodarki; Inwestycja A2.5.1: Program wspierania działalności podmiotów sektora kultury i przemysłów kreatywnych.
- 7) Dalsze prace nad poprawkami do wniosku przetargowego Kętrzyńskiego Centrum Kultury w przedmiocie: Dostawa i montaż wyposażenia kinotechnicznego w ramach realizacji projektu pn. „Transformacja Kina "Gwiazda" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027".
- Szacunkowa wartość zamówienia: netto: 979 530,75 zł, brutto: 1 202 267,71 zł.
- 8) Opracowanie i złożenie wniosku aplikacyjnego projektu: „Rozpoznaj - Zrozum - Wspieraj: lokalne działania na rzecz dzieci ze spektrum autyzmu i ich rodzin”.
- Budżet projektu: 49 931,00 zł
- 9) Przygotowanie dokumentów do podpisania umowy na realizację projektu pn. Utworzenie wybiegu dla psów przy ul. Diehla w Kętrzynie rekomendowanego do dofinansowania w ramach naboru wniosków do Programu „Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2025 roku”.
- Budżet projektu: 61 900 zł
- Dotacja: 28 450 zł
- Wkład własny 33 450 zł
- 10) Kontynuacja uzgodnień z Bankiem Gospodarstwa Krajowego dotyczących możliwości prefinansowania inwestycji „Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w otoczeniu Jeziora Górnego w centrum przestrzeni miejskiej Kętrzyna” przed złożeniem wniosku o wypłatę II transzy dofinansowania z promesy Programu Polski Ład.

8. Wydział Promocji, Informacji i Kultury

- 1) Organizacja Festiwalu Fajnych Gier.
- 2) Organizacja wydarzenia pn. Kętrzyński Krąg Żywiołów.
- 3) Organizacja wydarzenia pn. Imprezka z Radiem Eska.
- 4) Bieżąca obsługa turystów odwiedzających PIK.

- 5) Prowadzenie i redakcja mediów społecznościowych (fanpage PIK).
9. W okresie między sesjami Burmistrz Miasta Kętrzyn oprócz wykonywania bieżących czynności dotyczących funkcjonowania miasta uczestniczył w następujących wydarzeniach i spotkaniach:
- 1) 30.05.2025 r. - w podpisaniu umowy z firmą EVERSPORT sp. z o.o., wykonawcą inwestycji pn. „Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko-Orlik 2012” przy Szkole Podstawowej nr 1, Szkole Podstawowej nr 3 i Szkole Podstawowej nr 4.
 - 2) 5.06.2025 r. – w „Lekcji samorządności” w Urzędzie Miasta Kętrzyna z udziałem dzieci z Miejskiego Przedszkola Integracyjnego „Smerfowa Kraina”.
 - 3) 5.06.2025 r. – w uroczystych obchodach Święta Centrum Szkolenia Straży Granicznej w amfiteatrze.
 - 4) 6.06.2025 r. – z Marzenną Gomulińską oraz Pawłem Domuradem, dyrektorami PKO Banku Polskiego, Oddział w Kętrzynie.
 - 5) 11.06.2025 r. – w „Lekcji samorządności” w Urzędzie Miasta Kętrzyna z udziałem dzieci z oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej nr 3 w Kętrzynie.
 - 6) 11.06.2025 r. – w podsumowaniu oraz wręczeniu nagród uczestnikom konkursu pn. „Kętrzyn za 100 lat”, zorganizowanego przez Młodzieżową Radę Miejską w Kętrzynie.
 - 7) 11.06.2025 r. – w oficjalnym otwarciu „Kokpitu Historii” – izby historii lotniska i lotnictwa regionu na Lotnisku Kętrzyn-Wilamowo.
 - 8) 12.06.2025 r. – w podpisaniu porozumień z Pawłem Bobrowskim, Wójtem Gminy Kętrzyn w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie miasta i gminy.
 - 9) 13.06.2025 r. – w zebraniu Krajowej Sieci Miast Cittaslow w Sianowie, woj. zachodniopomorskie.
 - 10) 13.06.2025 r. – w jubileuszu 80-lecia istnienia I Liceum Ogólnokształcącego w Kętrzynie.
 - 11) 15.06.2025 r. – w uroczystym otwarciu oraz dekoracji uczestników Spławikowych Zawodów Wędkarskich Młodzików o Puchar Burmistrza Miasta Kętrzyna.
 - 12) 16.06.2025 r. – w IV sesji Kętrzyńskiej Rady Seniorów.
 - 13) 17.06.2025 r. – w zgromadzeniach: Związku Gmin Barcja oraz Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami.
 - 14) 23.06.2025 r. – w podsumowaniu i dekoracji uczestników konkursu plastycznego „Adoptuj, nie kupuj!”.
 - 15) 24.06.2025 r. – w uroczystym zakończeniu kampanii „Kętrzyński Rowerowy Maj”.
10. Miejska Biblioteka Publiczna im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie:
- 1) 11.06.2025 r. – spotkanie autorskie z Wojciechem Kujawskim „Warmia. Koleje Żelazne”.
 - 2) Działalność merytoryczna Miejskiej Biblioteki Publicznej
 - a) zakup nowych książek – 406 szt. o wartości 12 924,04 zł,

- b) zakup czasopism – 30 tytułów,
- c) zarejestrowano 107 czytelników,
- d) wypożyczono pozycji 5415.

11. Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie:

- 1) 13.06.2025 r. – realizacja programu do wniosku NCK „XX Jarmark Średniowieczny na Św. Jakuba na zamku w Kętrzynie. Synergia kultur i tradycji”.
- 2) 13.06.2025 r. – spektakl w ramach Letniej Sceny Zamkowej Dariusz Jakubowski „Wokół Herberta, czyli potęga smaku, albo sztuczny miód”.
- 3) 13.06.2025 r. – Europejskie Dni Archeologii – warsztaty edukacyjne „Zostań Archeologiem”.
- 4) 24.06.2025 r. – Akademia w Muzeum – wykład „Zachowane witraże z dawnej synagogi w Mrągowie”.
- 5) 19.06.2025 r. – złożenie oferty do programu KPO dla kultury „Muzeum w Kętrzynie: 80 Lat Działalności – Obchody Jubileuszowe z Wystawą i Programem Edukacyjnym”

12. Kętrzyńskie Centrum Kultury w Kętrzynie:

- 1) 29.05.2025 r. – premiera spektaklu „Bez wzajemności” Teatr u przyjaciół – sala kinowo – widowiskowa.
- 2) 31.05.2025 r. – Kętrzyński dzień dziecka – Amfiteatr miejski.
- 3) 01.06.2025 r. – Dzień dziecka w Kinie Gwiazda – sala kinowo – widowiskowa.
- 4) 05.06.2025 r. – Koncert Tribute To Anna Jantar – sala kinowo – widowiskowa.
- 5) 14.06.2025 r. – spotkanie miłośników gier planszowych – galeria w KCK.
- 6) 17.06.2025 r. – Taneczny wieczór pokazy taneczne. Podsumowanie roku tanecznego – amfiteatr miejski.
- 7) 20 – 22.06.2025 r. – Dni Miasta Kętrzyna.

Karol Lizurej

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/